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98 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ANDELSBOLIGFORENINGEN APOTEKERGÅRDEN, CVR-NR. 69 39 06 17 

PROTOKOLLAT TIL ÅRSREGNSKABET 2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisorer har vi udført revisionen af årsregnskabet for 2018, 
der udviser et resultat på 906 tkr. efter skat, samlede aktiver på 59.128 tkr. og en egenkapital ved årets 
udgang på 38.437 tkr. før andre reserver på 6.901 tkr., som ikke indregnes i andelskronen. 

I forbindelse med afslutningen af revisionen skal vi redegøre for følgende: 

1. Konklusion på den udførte revision. 
2. Særlige forhold vedrørende årsregnskabet. 
3. Den udførte revision, art og omfang. 
4. Oplysninger til årsregnskabet. 
5. Formalia. 
6. Assistance og rådgivning. 
7. Oplysninger til skatteregnskabet. 
8. Revisors uafhængighedserklæring mv. 

1. Konklusion på den udførte revision 

Vi har afsluttet revisionen af årsregnskabet for 2018. 

Godkender ledelsen årsregnskabet i den nuværende form, vil vi forsyne det med en påtegning med 
nedenstående fremhævelse af forhold: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

F remhævelse af f orhold vedrørende revisionen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Andelsboligforeningen har zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi overensstemmelse med Erhvervsstyre/sens vejledning om årsregnskaber 
for andelsboligforeninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabs/oven, medtaget budgettal som 
sammenligningstol i resultatopgørelsen og noterne. Disse budgettal har, som det også fremgår af 
resultatopgørelsen og noterne, zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAikke  været underlagt revision. 

2. Særlige forhold vedrørende årsregnskabet 

Revisionen har givet anledning til at fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for 
bestyrelsens vurdering af årsregnskabet. 

Forretningsgange, interne kontroller og bogføring 

Andelsboligforeningens bestyrelse og generalforsamling har besluttet at uddelegere opgaverne omkring 
bogføring og formueforvaltning til Newsec Datea A/S. Vores arbejde omfatter ikke en egentlig kontrol af 
Newsec Datea A/S's administrative kontroller og rutiner. Vi skal dog oplyse, at vi under vores revision 
ikke har fundet forhold, der giver anledning til bemærkninger vedrørende administrators varetagelse af 
sit hverv. 

Uddelegeringen af opgaverne til en ekstern administrator friholder dog ikke bestyrelsen for deres 
overordnede ansvar for at tilrettelægge arbejdsdelinger og gensidige kontroller for foreningens 
forretningsgange. 

Det bedste middel for bestyrelsen til en kontrol af disse ansvarsområder er gennemførelse af opfølgende 
kontroller. Disse kontroller kan bl.a. omfatter gennemgange af regnskabsmæssige perioderapporter fra 
administrator, godkendelse af restanceoversigter samt aftaler omkring godkendelse og attestation af 
visse omkostningsbilag, som ikke er af tilbagevendende karakter, eksempelvis bilag for reparationer og 
vedligeholdelsesudgifter over en fastsat minimumsgrænse. 

Vi skal derfor foreslå, at bestyrelsen prioriterer disse opfølgende kontroller højt i samarbejdet med 
administrator. 
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9 9 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Som følge af foreningens størrelse og forhold i øvrigt er det kun i begrænset omfang muligt at indføre en 
fuld effektiv intern kontrol og det kan medføre, at der ikke er kontrolfunktioner, der kan opdage såvel 
tilsigtede som utilsigtede fejl. 

Vi har derfor ikke kunnet basere vores revision på interne kontroller, men har i stedet udvidet omfanget 
af de øvrige revisionshandlinger. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

3. Den udførte revision, art og omfang 

Ved planlægningen af vores revision har vi fastlagt en revisionsstrategi ud fra en vurdering af 
væsentlighed og risiko. Vores revision vil derfor hovedsagelig fokusere på regnskabselementer og 
områder i årsregnskabet hvor vi vurderer, at risikoen for væsentlig fejlinformation er størst. 

Den udførte revision og resultatet heraf er beskrevet i det følgende: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ejendommen 

Vi har revideret værdiansættelsen af foreningens ejendom og herunder efterset, at den beskrevne 
anvendte regnskabspraksis følges. Vi har kontrolleret tilstedeværelsen af og foreningens ejendomsret til 
ejendommen ved at indhente tingbogsoplysning på ejendommen. 

Likvide beholdninger 

Vi har foretaget afstemning af foreningens likvide beholdninger til eksterne kontoudtog og årsopgørelser 
fra pengeinstitut. 

Prioritetsgæld 

Vi har afstemt foreningens prioritetsgæld med årsopgørelser fra kreditforening samt afstemt tingbogens 
oplysninger om gæld for at afdække om der skulle være gæld, der ikke er medtaget i årsregnskabet. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ikke  reviderede oplysninger zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAi årsregnskabet 

De i årsregnskabet indarbejdede budgettal er ikke omfattet af vores revision og vi har dermed ikke 
forholdt os til de indarbejdede budgettal. 

Vi har efterset, at betingelserne for at medtage ikke reviderede oplysninger årsregnskabet er 
overholdt. 

Besvigelser 

Bestyrelsesformanden har oplyst, at han/hun ikke har kendskab til besvigelser og vi kan oplyse, at vi 
under revisionen af årsregnskabet ikke er stødt på forhold, der kunne indikere besvigelser eller forsøg 
herpå. 

Regnskabserklæring 

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet har foreningens formand over for os afgivet en skriftlig 
bekræftelse (regnskabserklæring) om årsregnskabets fuldstændighed såsom oplysninger om 
pantsætninger, garantistilleiser, retssager, besvigelser, begivenheder efter balancedagen samt andre 
vanskeligt reviderbare områder. 

Denne regnskabserklæring er tiltrådt af foreningens administrator. 

Resultat af revisionen 

De udførte revisionshandlinger har ikke givet anledning til bemærkninger. 
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4. Oplysninger til årsregnskabet zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ejendommen zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Ejendommen er i årsrapporten værdiansat til dagsværdi. Det er vurderet, at ejendommens kontante 
offentlige ejendomsværdi pr. 1. oktober 2018 kan anvendes som en indikator for en dagsværdi. Der er 
beregnet en afkastprocent, ved anvendelse af den offentlige vurdering som dagsværdi, på 2,86%. 
Afkastprocenten svarer til det forrentningskrav en køber ville stille til ejendommes afkast. Jo højere 
krav der stilles til afkastet jo lavere bliver ejendommens dagsværdi alt andet lige. 

Opskrivning af ejendom 
Opskrivningen i forhold til anskaffelsessummen for ejendommen på 47.866 tkr. er i overensstemmelse 
med bestemmelserne i årsregnskabsloven modposteret på en særskilt post under egenkapitalen. Denne 
modpostering har ingen indflydelse på hverken foreningens resultat eller opgørelsen af andelskronen. 

Hensættelser 
I balancen er indregnet hensættelser til fremtidig vedligholdelse mv. med et samlet beløb på 6.901 tkr. 

Prioritetsgæld og finansielle instrumenter 

Foreningens prioritetsgæld er i balancen optaget til nominel værdi. Kursværdien er oplyst i noterne. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Skat 

Foreningen er skattepligtig af erhvervsmæssigt overskud ved udlejning til fremmede (lejere, der ikke er 
medlemmer af foreningen). Årets skat som følge heraf er afsat i årsregnskabet. 

Når de sidste lokaler som er udlejet til fremmede, overgår til at være udlejet på andelsbasis, udløses 
der ophørsbeskatning i form af avancebeskatning for de lejligheder, som foreningen har solgt siden 
stiftelsen. 

Andelsboligforeningens vedtægter indeholder bestemmelser der gør, at foreningen i princippet ikke kan 
forpligtes til at overdrage det sidste lejemål til en andelshaver. 

Bestyrelsen har derfor valgt ikke at afsætte udskudt skat som følge af ophørsbeskatning i årsregnskabet. 
Den udskudte skat er omtalt i noten om eventualforpligtelser. 

Andelskronen 

Andelskronen opgøres med udgangspunkt i § 5 i Lov om andelsboligforeninger og andre 
boligfællesskaber. Lovgivningen tillader anvendelse af tre forskellige opgørelsesmetoder. Foreningens 
bestyrelse har valgt at opgøre andelskronen med udgangspunkt i ejendomsvurderingen pr. 1. oktober 
2018 med fradrag af de hensættelser, som er indregnet i regnskabet. 

Foreningen har på dette grundlag opgjort andelskronen til en værdi på 44,00. Bestyrelsen foreslår, at 
andelskronen af generalforsamlingen fastsættes til en værdi på 44,00. 

Vi skal gøre opmærksom på, at værdiansættelsen kan foretages på andre måder, som således er fravalgt 
af bestyrelsen. Disse værdiansættelser kan betyde såvel en lavere som en højere værdi af den 
maksimale andelskrone, uden at værdiansættelsen er modstridende med lovgivningen. Vi udtaler os 
derfor ikke i årsregnskabet om, hvorvidt andelskronen er optimal for alle parter, men har alene påset at 
opgørelsen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i lovgivningen. 

5. Formalia 

Ledelsesansvar 

Vi er ikke i forbindelse med vores revision blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der 
efter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmer af bestyrelsen kan ifalde 
erstatnings- eller strafansvar. 
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10 1 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Pligt til at føre bøger mv. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Vi har under vores revision påset, at der er udarbejdet generalforsamlingsreferat og at bestyrelsen har 
underskrevet revisionsprotokollen. 

6. A ss istance og rådg ivn in g 

Udover revision af årsregnskabet har vi udført følgende opgaver: 

• Regnskabsmæssig assistance ved udarbejdelse af årsregnskabet. 
• Assistance ved opgørelse af den skattepligtige indkomst. 

7. Op lysn inger t il skatt eregnskabet 

Den foreliggende opgørelse af skattepligtig indkomst for 2018 udviser en skattepligtig indkomst på 
600.069 kr. Denne positive skattepligtige indkomst overføres til modregning i tidligere års negative 
skattepligtige indkomster. Foreningen har pr. 31. december 2018 et samlet skattemæssigt underskud på 
2.839.976 kr. 

Vores revision af foreningens årsregnskab er tilrettelagt med henblik på at opfylde lovgivningens 
bestemmelser om revision og tager således ikke sigte på opgørelsen af den skattepligtige indkomst. 

Vi kan dog oplyse at vi under vor revision af årsregnskabet ikke er stødt på forhold, som efter vores skøn 
og fortolkning af gældende skattelove giver anledning til reguleringer ud over, hvad der er anført i den 
udarbejdede opgørelse af skattepligtig indkomst. 

8. Rev isors uafhængigh edserk lær ing m v . 

I henhold til lovgivningen erklærer undertegnede: 

at vi opfylder de i lovgivningen indeholdte uafhængighedsbetingelser, og 
at vi under vores revision har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

sautl']nsaktieselskab  

Forevist, den 

Anders Hay Sørensen 
Formand 

Morten Meilstrup Nikolaj Due 

Katja Nicoline Meyer Klaus Kokholm 

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med 
begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirrnaer_ 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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       109.57.230.90
    
     
       16-05-2019 14:05:07
       Opened
       c5bbaf5dzYWt21736321
       6 / Nikolaj Due / nikolaj.due@gmail.com / 9208-2002-2-091950894675
       77.233.228.226
    
     
       16-05-2019 14:10:19
       Signed
       c5bbaf5dzYWt21736321
       6 / Nikolaj Due / nikolaj.due@gmail.com / 9208-2002-2-091950894675
       77.233.228.226
    
     
       17-05-2019 13:10:51
       Opened
       c5bbaf5dzYWt21736321
       4 / Klaus Kokholm / klaus.kokholm.mail@gmail.com / 9208-2002-2-705867974271
       213.32.242.74
    
     
       17-05-2019 13:13:36
       Signed
       c5bbaf5dzYWt21736321
       4 / Klaus Kokholm / klaus.kokholm.mail@gmail.com / 9208-2002-2-705867974271
       213.32.242.74
    
     
       22-05-2019 18:34:42
       Opened
       c5bbaf5dzYWt21736321
       5 / Morten Lysdal Meilstrup / morten.meilstrup@gmail.com / 9208-2002-2-369709438664
       213.32.242.33
    
     
       22-05-2019 18:40:46
       Signed
       c5bbaf5dzYWt21736321
       5 / Morten Lysdal Meilstrup / morten.meilstrup@gmail.com / 9208-2002-2-369709438664
       213.32.242.33
    
     
       27-05-2019 08:13:32
       Opened
       c5bbaf5dzYWt21736321
       3 / Katja Nicoline Meyer / katjanicolinemeyer@me.com / 9208-2002-2-985464203443
       212.237.134.111
    
     
       27-05-2019 08:14:31
       Signed
       c5bbaf5dzYWt21736321
       3 / Katja Nicoline Meyer / katjanicolinemeyer@me.com / 9208-2002-2-985464203443
       212.237.134.111
    
  



  
 
 
 
 
 
 qzh5cHKwZdGUBALox6g0RtCFxROo3sBUN5MH/aWWEAo=


 
YAh8Reb4/UN+BSW2+kFDnmMmJvb6GJpCfO7Jxx9aJ+fy67sfaPIvwdRaADMYZ5zT4JeM0XPa2Cka
wRPS2iAaXFhBaWZ3vd7iuAj6Pjfgk4s3eKDJrgBBC5FtgyHzYnROal8b+QDnd7ChJK/qrH64Gl83
6bdzhxEfTbBzsEsjn0rwiQa2J3tmP2TgYIR83PXZyFxa4KyKx471FjcsLj9L/XyT7B5Fo6GVWycV
iEx2LRDdG6NeTUkpLLLgt88REjrmIlb0lDieTFIuyNMPIeKSKMk14hYpvsZimVoHNMqaB4+mYwFr
qC5YUUzBz8xTFEbfsH2Bb7pEwQv/OJ5YaMpIiw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE3LjE3MTM0
  challenge 8557001354415492161
  hashsumB 3b1a1653yMkR21736321/SHA512/ACF20A1D09C4A9BCA7DC1607DAADE2F504C7FE73C22F425A5D11C2C5F29F00F238E9EAE8EB3F9B3D8732EE20ACC06EE09A7C12D99246DC9019E8494FAF1B696B
  hashsumC c5bbaf5dzYWt21736321/SHA512/908DB144DA55720F9D181C0809552F471D7F1C1067B062467544D44AFC5C6BCD315655A96714D8AAD7CCF8647F969F6EEC3CF14B47C7FA8838D066CFE1FB6098
  hashsumD 8ec114a3nxzn21736321/SHA512/0E292DD26BB6646E03AE93B1D5654A25F0986D1BF19854ED9C4BC0D511ECD4B90B788A2FE07F7B56930D0DF85A8D382FD2669FAECAD731CAFE532C76912B2283
  hashsumE 4c09e01fPKWQ21736321/SHA512/E3F9D6B5354B71219B42DB0B27E76386733214B91B3B8A21E0B371CADC3C72E405D6BED8B4C796D6ED805106E7AE9322C6038B8830CA05E49D6F4B2F0E01980B
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xNSAxNzoyNDo1OCswMjAw




  
 
 
 
 
 
 pZmmkHGhdfp14OS07U3cXumY03E8g2hSOSGm4bG3Nqg=


 
HUPQ3+ng5gP/E0B2nNmpGfYDbuTlJoOo0UaomHru2BerWjKadMvwYSorxza4mFI6U9uHfEDwmuLi
ZHVHAHF8o/KMR8B97NIzQhnA5Bm5n1CxO6mJrgjYOnxHi1UeiEWIoONFv1DkW9mXN/XrFU8K6iHW
AcqSFI7t6IvBRJMrSnpYM63it/jrWwkQSTUewHGGF/hyIPaCLPvfRSFuF/Rr3ZQdqK4pNdTGaqK5
vS15lS//q3CKGclBJ51E1pY2RDGRy215QNZkq6Pm+3G3zlvcYEjoZtb15zCcDHH6KSPSR51zTQBi
J/uZEA+fdz3nFBQ1hbaqcb411v8f1npggt4P9Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAxNSAxMTozMDoxNSBDRVNUIDIwMTk=
  hashsumE NGMwOWUwMWZQS1dRMjE3MzYzMjEvU0hBNTEyL0UzRjlENkI1MzU0QjcxMjE5QjQyREIwQjI3RTc2Mzg2NzMzMjE0QjkxQjNCOEEyMUUwQjM3MUNBREMzQzcyRTQwNUQ2QkVEOEI0Qzc5NkQ2RUQ4MDUxMDZFN0FFOTMyMkM2MDM4Qjg4MzBDQTA1RTQ5RDZGNEIyRjBFMDE5ODBC
  hashsumD OGVjMTE0YTNueHpuMjE3MzYzMjEvU0hBNTEyLzBFMjkyREQyNkJCNjY0NkUwM0FFOTNCMUQ1NjU0QTI1RjA5ODZEMUJGMTk4NTRFRDlDNEJDMEQ1MTFFQ0Q0QjkwQjc4OEEyRkUwN0Y3QjU2OTMwRDBERjg1QThEMzgyRkQyNjY5RkFFQ0FENzMxQ0FGRTUzMkM3NjkxMkIyMjgz
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YzViYmFmNWR6WVd0MjE3MzYzMjEvU0hBNTEyLzkwOERCMTQ0REE1NTcyMEY5RDE4MUMwODA5NTUyRjQ3MUQ3RjFDMTA2N0IwNjI0Njc1NDRENDRBRkM1QzZCQ0QzMTU2NTVBOTY3MTREOEFBRDdDQ0Y4NjQ3Rjk2OUY2RUVDM0NGMTRCNDdDN0ZBODgzOEQwNjZDRkUxRkI2MDk4
  challenge LTQzNzQwNjE2NTY1NjQwMjAzNTQ=
  hashsumB M2IxYTE2NTN5TWtSMjE3MzYzMjEvU0hBNTEyL0FDRjIwQTFEMDlDNEE5QkNBN0RDMTYwN0RBQURFMkY1MDRDN0ZFNzNDMjJGNDI1QTVEMTFDMkM1RjI5RjAwRjIzOEU5RUFFOEVCM0Y5QjNEODczMkVFMjBBQ0MwNkVFMDlBN0MxMkQ5OTI0NkRDOTAxOUU4NDk0RkFGMUI2OTZC




  
 
 
 
 
 
 zfBdHWtt/bK2cVSqPvKaIkNwMJOfIjNxaX/Ymw4t7EI=


 
G+gb7n0GJWdrgQ5RcVtWn5sG0RjRIOq+lk/+l80uGNg/fpcBxIApUY6DWn12U7zNW+HxXpRFkCX1
FTXD0zzX98+oAwrg2tyFz+meoDaGQk//+pS0IkJlI5Q0HAqpYbnSBKPybNb5nYxKWHEdJhsuvGFq
GFomvAaFWwLYFZas8vQn5M/n1AjeEGJXPjb1dgUyLoohUc0BMJ0ZuliEOw5nskP3t06hfZFquUQ/
f7EU+YfNUvQTpuy3PR/VQC2zqlqKQDqRbKhVFx4faRplcxrpVSZBlbiRda5xKt8I4XgH3rG0xIIV
twg8kiTpeModr6CGVkK5wxayLOAAY7xB71WezA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfN181KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNDkuMC4yNjIzLjExMiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -8014221182525578022
  hashsumB 3b1a1653yMkR21736321/SHA512/ACF20A1D09C4A9BCA7DC1607DAADE2F504C7FE73C22F425A5D11C2C5F29F00F238E9EAE8EB3F9B3D8732EE20ACC06EE09A7C12D99246DC9019E8494FAF1B696B
  hashsumC c5bbaf5dzYWt21736321/SHA512/908DB144DA55720F9D181C0809552F471D7F1C1067B062467544D44AFC5C6BCD315655A96714D8AAD7CCF8647F969F6EEC3CF14B47C7FA8838D066CFE1FB6098
  hashsumD 8ec114a3nxzn21736321/SHA512/0E292DD26BB6646E03AE93B1D5654A25F0986D1BF19854ED9C4BC0D511ECD4B90B788A2FE07F7B56930D0DF85A8D382FD2669FAECAD731CAFE532C76912B2283
  hashsumE 4c09e01fPKWQ21736321/SHA512/E3F9D6B5354B71219B42DB0B27E76386733214B91B3B8A21E0B371CADC3C72E405D6BED8B4C796D6ED805106E7AE9322C6038B8830CA05E49D6F4B2F0E01980B
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNyAwODoxMzo1NiswMjAw




  
 
 
 
 
 
 v7pWLQAPb1E1L0axumdYwIea0Vi333zpn8P7QV6t5pE=


 
P9cpvrYmj5YAOTXT6M4lLTNyu67wa+2GAwVw1j7evL/1nyhIE6y2Nr3uwN05FWWLe+JOEIYsTUMb
N1pnAG/PiTqO+LnA10rOIzB5vY2aS0R79cKL6phnhcDcRRclCbS5MHsKoHrHbsIwYirFLSFKvF29
UOugv79PLf7yS6Puze/71V35Dj0JDotnHLrLZxcYYbnLsn/bsXIBrrg3sNXOBQ0SqIYvytZ4oIBf
C7JcDmVMTieKWnejuj4/7T+yxPrXwawOil8L1VLJonII0eMtA1FIzzCCm7IyN3cs4BtfCN5ZHZFX
ZeUvtPUHuafdswnX61375oQOO+CrD0/nXDkv5w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 3999783585341191690
  hashsumB 3b1a1653yMkR21736321/SHA512/ACF20A1D09C4A9BCA7DC1607DAADE2F504C7FE73C22F425A5D11C2C5F29F00F238E9EAE8EB3F9B3D8732EE20ACC06EE09A7C12D99246DC9019E8494FAF1B696B
  hashsumC c5bbaf5dzYWt21736321/SHA512/908DB144DA55720F9D181C0809552F471D7F1C1067B062467544D44AFC5C6BCD315655A96714D8AAD7CCF8647F969F6EEC3CF14B47C7FA8838D066CFE1FB6098
  hashsumD 8ec114a3nxzn21736321/SHA512/0E292DD26BB6646E03AE93B1D5654A25F0986D1BF19854ED9C4BC0D511ECD4B90B788A2FE07F7B56930D0DF85A8D382FD2669FAECAD731CAFE532C76912B2283
  hashsumE 4c09e01fPKWQ21736321/SHA512/E3F9D6B5354B71219B42DB0B27E76386733214B91B3B8A21E0B371CADC3C72E405D6BED8B4C796D6ED805106E7AE9322C6038B8830CA05E49D6F4B2F0E01980B
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xNyAxMzoxMjo0MyswMjAw




  
 
 
 
 
 
 MZP3AEREuebxxbRuRL+/xX9f5HZImQKBSKRZ7HmB5uA=


 
OOlVjFQt+9bde80hE/Ln86k89sO7QO3aRZD2bGtX0Wmj6Sn0mqlng45YgADiHLq4YpNPLMN3fPHh
v7ZiyMaHRYauRQHeEv6Xsd0flTyEK9Asp619UhxicNH9znYYDgGFtQLf8PGn7vbEFJQ5Mu7fZVml
jL28Uwdw3JsKjWWPVEyyTudVxmwgguHv3/ZBGCqQY5m9Y+uYnJvOXhlNrab4tYIdyutivwYngCzM
GvTljDEvYICkE3NbQWfvrfU5ipQAmUKCFrDGG06iXryiBJWf9OtNyTPErjS4KJoWoqnTDlYF4oJC
FLGl6jMFw8mJpDbpGCTEGpp5mZ9FRyInG4g7Qg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTFfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -4238830819430250045
  hashsumB 3b1a1653yMkR21736321/SHA512/ACF20A1D09C4A9BCA7DC1607DAADE2F504C7FE73C22F425A5D11C2C5F29F00F238E9EAE8EB3F9B3D8732EE20ACC06EE09A7C12D99246DC9019E8494FAF1B696B
  hashsumC c5bbaf5dzYWt21736321/SHA512/908DB144DA55720F9D181C0809552F471D7F1C1067B062467544D44AFC5C6BCD315655A96714D8AAD7CCF8647F969F6EEC3CF14B47C7FA8838D066CFE1FB6098
  hashsumD 8ec114a3nxzn21736321/SHA512/0E292DD26BB6646E03AE93B1D5654A25F0986D1BF19854ED9C4BC0D511ECD4B90B788A2FE07F7B56930D0DF85A8D382FD2669FAECAD731CAFE532C76912B2283
  hashsumE 4c09e01fPKWQ21736321/SHA512/E3F9D6B5354B71219B42DB0B27E76386733214B91B3B8A21E0B371CADC3C72E405D6BED8B4C796D6ED805106E7AE9322C6038B8830CA05E49D6F4B2F0E01980B
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yMiAxODo0MDoxMiswMjAw
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